LyTkuH Hukonan Muxamnosuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

466/2024

467/2024

468/2024

469/2024

472/2024

473/2024

I0p. ML
3aKJlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepneHue
OUEHKM

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

00O "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

CBepeHusn

LLyTknH Hukonan Mmnxannosumy

002154

21.12.2007

06bekT
OLLeHKHM

XKUJ0ON O,0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJ0N O,0M
n
3eMeibHbIN
y4yacToK

XKUJI0M A0M
"
3eMesibHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUON O0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



474/2024

478/2024

479/2024

480/2024

487/2024

488/2024

489/2024

493/2024

495/2024

496/2024

501/2024

502/2024

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

04.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

XKNSI0M AO0M
n
3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

XKWSI0M AOM
n
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTMpa

KOMHaTa

KOMHaTa

Xunown nom
"
3eMeibHbIN
y4yacToK

Xunon oom
n
3eMeibHbIN
y4acCToK

XKUJI0 A0M
"
3eMesibHbIN
y4yacToK

XXunon nom

XKUJI0M A0M
"
3eMesibHbIN
y4yacToK

XKUJ0N O0M

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTW

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



504/2024

511/2024

512/2024

513/2024

514/2024

515/2024

518/2024

519/2024

525/2024

526/2024

528/2024

530/2024

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

12.07.2024

14.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

Xunow nom
"
3eMesibHbIN
y4yacToK

Xunowm nom
"
3eMebHbIN
y4acToK

Xunon oom
n
3eMesibHbIN
y4acToK

XXunon gom
n
3eMesibHbIN
y4acToK

XXunon gom
n
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XXunon gom
n
3eMeJibHbIN
y4acToK

Xunon gom
n
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTH



532/2024

533/2024

534/2024

535/2024

536/2024

537/2024

539/2024

540/2024

541/2024

545/2024

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

24.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

XKNSI0M AO0M
n
3eMesibHbIN
y4acToK

KWUNOW A0M
n
3eMesibHbIN
y4acToK

XKWUNOW A0M
"
3eMeJibHbIN
y4acCToK

XKUJI0M A0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJ0N O,0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOW A0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKNJI0W A0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0 O0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



547/2024

548/2024

549/2024

550/2024

551/2024

552/2024

555/2024

560/2024

561/2024

567/2024

568/2024

569/2024

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

30.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

03.08.2024

05.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

XKNSI0M AO0M
n
3eMesibHbIN
y4acToK

KWUNOW A0M
n
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKunon oom
n
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

XKUJI0M A0M
"
3eMeibHbIN
yyacToK

XKUJI0 A0M
"
3eMesibHbIN
y4yacToK

XKWSI0M A0M
n
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTMpa

3eMesibHbIN
y4acToK

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTW

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



572/2024

573/2024

574/2024

576/2024

582/2024

585/2024

586/2024

588/2024

592/2024

593/2024

597/2024

600/2024

601/2024

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

08.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

10.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

KBapTMpa

KBapTupa

XKUJ0N O0M
"
3eMeibHbIN
y4yacToK

XKUJI0 A0M
"
3eMesibHbIN
y4yacToK

XKWSI0M AO0M
n
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

XKUJ0N O0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJON O0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



602/2024

603/2024

614/2024

615/2024

616/2024

617/2024

621/2024

634/2024

637/2024

640/2024

641/2024

642/2024

644/2024

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

16.08.2024

17.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

25.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

29.08.2024

02.09.2024

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJ0ON O0M
"
3eMesibHbIN
y4yacToK

XKUJ0N O0M
"
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xunowm nom

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acCToK

>KWUOW A0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUNOW A0M
"
3eMeJibHbIN
y4acCToK

XKNJI0M AO0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



645/2024

646/2024

650/2024

651/2024

653/2024

655/2024

657/2024

663/2024

664/2024

669/2024

672/2024

679/2024

684/2024

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

02.09.2024

02.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

08.09.2024

08.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

12.09.2024

14.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

XKNSI0M AO0M
n
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

XKUJI0 A0M
"
3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XKUJI0M A0M
"
3eMesibHbIN
y4yacToK

KOMHaTa

XKUJI0M A0M
"
3eMeibHbIN
yyacToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUI0N O,0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTW

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



685/2024

686/2024

687/2024

688/2024

689/2024

690/2024

691/2024

692/2024

701/2024

702/2024

703/2024

704/2024

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

19.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

KOMHaTa

KUNOW A0OM
n
3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

Xwunowm nom

KBapTuMpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

Xunowm nom

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



