Шуткин Николай Михайлович

Позиция			Сведения	Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Шуткин Нико	Шуткин Николай Михайлович			
Номер в р	еестре членов РОО		002154			
Дата вклк	очения в реестр член	нов РОО	21.12.2007			
Номер заключившее Дата составления оценке оценки			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
466/2024	ООО "Мегаполис"	01.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
467/2024	ООО "Мегаполис"	01.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
468/2024	ООО "Мегаполис"	01.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
469/2024	ООО "Мегаполис"	02.07.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
472/2024	ООО "Мегаполис"	03.07.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
473/2024	ООО "Мегаполис"	03.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	

474/2024	ООО "Мегаполис"	04.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
478/2024	ООО "Мегаполис"	04.07.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
479/2024	ООО "Мегаполис"	04.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
480/2024	ООО "Мегаполис"	04.07.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
487/2024	ООО "Мегаполис"	08.07.2024	комната	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
488/2024	ООО "Мегаполис"	08.07.2024	комната	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
489/2024	ООО "Мегаполис"	08.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
493/2024	ООО "Мегаполис"	08.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
495/2024	ООО "Мегаполис"	09.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
496/2024	ООО "Мегаполис"	09.07.2024	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
501/2024	ООО "Мегаполис"	11.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
502/2024	ООО "Мегаполис"	11.07.2024	жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

504/2024	ООО "Мегаполис"	12.07.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
511/2024	ООО "Мегаполис"	14.07.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
512/2024	ООО "Мегаполис"	15.07.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
513/2024	ООО "Мегаполис"	15.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
514/2024	ООО "Мегаполис"	15.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
515/2024	ООО "Мегаполис"	15.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
518/2024	ООО "Мегаполис"	16.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
519/2024	ООО "Мегаполис"	16.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
525/2024	ООО "Мегаполис"	18.07.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
526/2024	ООО "Мегаполис"	18.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
528/2024	ООО "Мегаполис"	19.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
530/2024	ООО "Мегаполис"	22.07.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

532/2024	ООО "Мегаполис"	24.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
533/2024	ООО "Мегаполис"	24.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
534/2024	ООО "Мегаполис"	25.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
535/2024	ООО "Мегаполис"	25.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
536/2024	ООО "Мегаполис"	25.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
537/2024	ООО "Мегаполис"	25.07.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
539/2024	ООО "Мегаполис"	25.07.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
540/2024	ООО "Мегаполис"	25.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
541/2024	ООО "Мегаполис"	26.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
545/2024	ООО "Мегаполис"	30.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

547/2024	ООО "Мегаполис"	30.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
548/2024	ООО "Мегаполис"	30.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
549/2024	ООО "Мегаполис"	31.07.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
550/2024	ООО "Мегаполис"	31.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
551/2024	ООО "Мегаполис"	31.07.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
552/2024	ООО "Мегаполис"	31.07.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
555/2024	ООО "Мегаполис"	01.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
560/2024	ООО "Мегаполис"	03.08.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
561/2024	ООО "Мегаполис"	05.08.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
567/2024	ООО "Мегаполис"	07.08.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
568/2024	ООО "Мегаполис"	07.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
569/2024	ООО "Мегаполис"	07.08.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

572/2024	ООО "Мегаполис"	08.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
573/2024	ООО "Мегаполис"	08.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
574/2024	ООО "Мегаполис"	08.08.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
576/2024	ООО "Мегаполис"	08.08.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
582/2024	ООО "Мегаполис"	10.08.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
585/2024	ООО "Мегаполис"	12.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
586/2024	ООО "Мегаполис"	12.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
588/2024	ООО "Мегаполис"	12.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
592/2024	ООО "Мегаполис"	14.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
593/2024	ООО "Мегаполис"	14.08.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
597/2024	ООО "Мегаполис"	15.08.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
600/2024	ООО "Мегаполис"	16.08.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
601/2024	ООО "Мегаполис"	16.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

602/2024	ООО "Мегаполис"	16.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
603/2024	ООО "Мегаполис"	17.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
614/2024	ООО "Мегаполис"	20.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
615/2024	ООО "Мегаполис"	20.08.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
616/2024	ООО "Мегаполис"	20.08.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
617/2024	ООО "Мегаполис"	20.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
621/2024	ООО "Мегаполис"	21.08.2024	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
634/2024	ООО "Мегаполис"	25.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
637/2024	ООО "Мегаполис"	26.08.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
640/2024	ООО "Мегаполис"	27.08.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
641/2024	ООО "Мегаполис"	27.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
642/2024	ООО "Мегаполис"	29.08.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
644/2024	ООО "Мегаполис"	02.09.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

645/2024	ООО "Мегаполис"	02.09.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
646/2024	ООО "Мегаполис"	02.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
650/2024	ООО "Мегаполис"	04.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
651/2024	ООО "Мегаполис"	04.09.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
653/2024	ООО "Мегаполис"	05.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
655/2024	ООО "Мегаполис"	08.09.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
657/2024	ООО "Мегаполис"	08.09.2024	комната	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
663/2024	ООО "Мегаполис"	10.09.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
664/2024	ООО "Мегаполис"	10.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
669/2024	ООО "Мегаполис"	12.09.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
672/2024	ООО "Мегаполис"	14.09.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
679/2024	ООО "Мегаполис"	17.09.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
684/2024	ООО "Мегаполис"	19.09.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

685/2024	ООО "Мегаполис"	19.09.2024	комната	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
686/2024	ООО "Мегаполис"	20.09.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
687/2024	ООО "Мегаполис"	20.09.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
688/2024	ООО "Мегаполис"	20.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
689/2024	ООО "Мегаполис"	22.09.2024	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
690/2024	ООО "Мегаполис"	22.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
691/2024	ООО "Мегаполис"	25.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
692/2024	ООО "Мегаполис"	25.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
701/2024	ООО "Мегаполис"	30.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
702/2024	ООО "Мегаполис"	30.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
703/2024	ООО "Мегаполис"	30.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
704/2024	ООО "Мегаполис"	30.09.2024	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости